

NATIONAL PLASTIC INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: Vilco Centre, 114 E, 4th Floor, Subhash Road, Opp. Garware, Vile Parle East, Mumbai- 400057. Tel.: 91-22-67669999 | Fax: 022-67669998 | E-Mail: info@nationalplastic.com | Website: www.nationalplastic.com CIN: L25200MH1987PLC044707

May 22, 2024

To, Corporate Relationship Department **BSE Limited** P.J Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001.

Dear Sir / Ma'am,

Sub.: Submission of Newspaper advertisement pursuant to Regulation 30 and 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Scrip Code: 526616 Scrip ID: NATPLAS

Pursuant to Regulation 30 and 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclosed herewith copies of newspaper advertisement for your records.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For NATIONAL PLASTIC INDUSTRIES LIMITED



AMIT V. JAIN COMPANY SECRETARY eCSIN: EA060998B000079929



NATIONAL PLASTIC INDUSTRIES LIMITED



Registered Office: "A" Wing, 114 E, 4th Floor, Vilco Centre, Opp. Garware, Subhash Road, Vile Parle East, Mumbai 400057, Maharashtra. CIN: L25200MH1987PLC044707 Tel.: 91-22 67669999 / 28341083 Fax: 67669998 Email: investor@nationalplastic.com Website: www.nationalplastic.com

Statement of Standalone Audited Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March, 2024

SL	Particulars Particulars	For T	he Quarter End	For Year Ended On		
No.		31/03/2024	31/12/2023	31/03/2023	31/12/2023	31/03/2024
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from operations	3,156.61	2,638.81	3,336.92	9,909.92	11,234.28
2	Net Profit (Loss) before Tax (before Exceptional and /or Extraordinary items)	341.56	98.06	425.69	561.29	623.16
3	Net Profit (Loss) before Tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	341.56	98.06	425.69	561.29	623.16
4	Net Profit (Loss) after Tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	341.56	98.06	425.69	561.29	623.16
5	Total Comprehensive Income [Comprising Profit /Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	(56.06)	98.06	241.96	163.66	439.44
6	Paid-up equity share capital (Face Value Rs. 10/- per share)	912.96	912.96	912.96	912.96	912.96
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	912.96	912.96
9	Earnings per share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each) (not annualised):					
	(a) Basic	(0.64)	1.07	2.59	1.77	4.76
	(b) Dil uted	(0.64)	1.07	2.59	1.77	4.76

Notes:-

- 1 The above results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("IND AS") notified under section 133 of the Companies Act, 2013, read together wit the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015.
- 2 The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 21° May, 2024. The statutory auditors have expressed an unqualified opinion. The audit report has been filed with the stock exchange and is available on the Company's Website.
- 3 Outstanding Qualified Borrowings at the start of the financial year (Rs. 21.93 In Crores)
- 4 Outstanding Qualified Borrowings at the end of the financial year (Rs. 28.10 in Crores)
- 5 Highest credit rating of the company relating to the unsupported bank borrowings or plain vanilla bonds, which have no structuring/ support built in. - NIL
- 6 Incremental borrowing done during the year (qualified borrowing) (Rs NIL. In Crores)
- 7 Borrowings by way of issuance of debt securities during the year (Rs.NIL In Crores)
- 8 The Board of Directors have not recommended a payment of final dividend for the financial year 2023-2024
- 9 The Company is engaged in the business of manufacturing of plastic moulded and extruded articles and PVC Mats.
- 10 Figures for the quarter ended 31st March 2024 and the corresponding quarter ended in the previous year as reported in these financial results are the balancing figures between the audited figures in respect of the full and financial year and the published year to date figures up to the end of the third quarter of the relevant financial year. Also the figures up to the end of the third quarter had only been reviewed and not subjected to audit.
- 11 Figures of the previous period have been regrouped/rearranged wherever necessary to make them comparable.
- 12 The results will be available on the company's website "www.nationalplastic.com" and on the Stock Exchange website of BSE Ltd at "www.bseindia.com."

For National Plastic Industries Limited Paresh V Parekh Managing Director DIN 00432673

Place : Mumbai Date : 21 ° May 2024





नॅशनल प्लास्टिक इंडस्ट्रिज लिमिटेड



FLASTO - निर्माणकृत कार्यालयः ए विंग, ११४ ई, ४था मजला, विल्को सेन्टर, गरवारे समोर, सुभाष रोठ, विलेपालें पुर्व, मुंबई-४०००५७, महाराष्ट्र. सीआयएन: एल२५२००एमएच१९८७पीएलसी०४४७०७, द्रध्वनी क्र.:०२२-६७६६९९९९/२८३११५५५, फॅक्स क्र.:०२२-६७६६९९९८, ई-मेल:investor@nationalplastic.com, वेबसाईट:www.nationalplastic.com

३१ मार्च. २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षांकरिता एकमेव लेखापरिक्षीत वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(ফ. লাল্লার)

	संपलेली विमाही			संपलेले वर्ष	
तपशिल	₹ ?.०३. २०२४	३१.१२.२०२३	३१.०३.२०२३	39.99.9093	39.03.7098
	(लेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)
कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	३१५६.६१	२६३८.८१	३३३६.९२	99.202	११२३४.२८
करपूर्व निव्वक नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बावपूर्व)	३४१.५६	%.0€	४२५.६९	५६१.२९	६२३.१६
करानंतर निव्वब्ध नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण वावनंतर)	३४१.५६	%.0€	४२५.६९	५६१.२९	६२३.१६
करानंतर निव्वब्ध नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण वावनंतर)	३४१.५६	%.0€	४२५.६९	५६१.२९	६२३.१६
कालावधीकरिता एकूम सर्वकष उत्पत्त (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा) (करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पत्त (करानंतर))	(५६.०६)	₹0.5%	२४१.९६	१६३.६६	X38.XX
भरमा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्च रू.१०/- प्रती भाग)	११२.९६	९१२.९६	११२.९६	११२.९६	९१२.९६
मागील वर्षाच्या ताळेबंद पत्रकात दिल्याऽमाणे पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून राखीव	_	_	-	९१२. ९६	९१२.९६
उत्पन्न प्रतिभाग (विशेष साधारण वावपूर्व) (रू.१०/-प्रत्येकी) (वार्षिकीकरण नाही)					
अ. मूळ	(83.0)	₹.0७	7.48	\$.60	¥.19Ę
ब. सौमिकृत	(83.0)	₹.0७	7,48	9,1969	¥.19E,

- वरील निष्कर्ष हे कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १३३ सहवाचिता कंपनी (भारतीय लेखाप्रमाण) अधिनियम, २०१५ अन्वये सुचित भारतीय लेखाप्रमाण (इंडएएस) नुसार तयार केले आहेत.
- २. वरील निष्कर्याचे लेखासमितीदारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि २१ मे. २०२४ रोजी चालेल्या कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या समेत मान्य करण्यात आले. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिश्वकाद्वारे अपात्र मत नोंदविण्यात आले. लेखा अहवाल स्टॉक एक्सचेंककडे सादर करण्यात आला असन कंपनीच्या वेबसाईटवरही उपलब्ध औरे.
- वित्तीय वर्षांच्या प्रारंभी धकबाकी प्राप्त उधारी (इ.२१.९३ कोटी)
- वित्तीय वर्षाच्या अखेरीस धकबाकी प्राप्त उधारी (क.२८.१० कोटी)
- ५. बँक उधारी किंवा स्पष्ट बॉण्डस असलेले विना सहाज्यसंबंधी कंपनीचे उच्च कर्ज श्रेणी ज्यामध्ये कोगतीही सरचीत/सहाज्यक बिल्ट इन टिलेले नाही शन्य.
- ६. वर्षा दरम्यान (पात्र उधारी) केलेली वाहिव उधारी (इ. शून्य कोटीत)
- वर्षा दरम्यान कर्ज प्रतिभृतीचे वितरणामार्फत उधारी (इ. शुन्य कोटीत)
- ८. संचालक मंडळाने वित्तीय वर्ष २०२३-२०२४ करिता अंतिम लाभांश देण्याची शिफारस केली आहे.
- ९. कंपनी एकमेव उत्पादन व्यवसाय अर्थात प्लास्टिक मोल्डेड व एक्सट्रडेड वस्तु, पीव्हीसी मॅटस्चे उत्पादनमध्ये कार्यरत आहे.
- १०. ३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाडीकरिताचे आकडे आणि सदर वितीय निष्कर्षात नमुद्रप्रमाणे मागील वर्षात संपलेल्या संबंधित तिमाडीचे आकडे हे संपूर्ण व वित्तीय वर्षासंदर्भात लेखापरिश्वित आकडे आणि संबंधित वित्तीय वर्षाच्या तृतीय तिमाहीच्या अखेरीपर्यंत प्रकाशित वर्ष ते तारीख आकडे या दरम्यान ताळमेळ घालगारे आकडे आहेत. तृतीय तिमाहीच्या अखेरीपर्यंत आकडेसुद्धा पुनर्विलोकीत करण्यात आले जे लेखापरिश्वणावर अवलंबन नाही.
- ११. मागील कालावधीचे ऑकडे जेबे आवश्यक आहेत तेबे तुलनायोग्य करण्यासाठी पुनर्गठित करण्यात आले आहेत.
- १२. सदर निष्कर्ष स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर आणि कंपनीच्या www.nationalplastic.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

नॅशनल प्लास्टिक इंडस्ट्रिज लिमिटेडकरिता

परेश व्ही. पारेख

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआवएन: ००४३२६७३

विनांक: २१.०५.२०२४

ठिकाण: मंबई